


Doklad 14OBJ - 208		Číslo objednávky 142200208																														
ODBĚRATEL - fakturační adresa Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o. Sociální Péče 799/7a Severní terasa 400 11 Ústí nad Labem Czech republic		DODAVATEL SICAR, spol. s r.o. Masojedy 59 280 01 Český Brod Česko																														
IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Příspěvková organizace		IČ 47541547 DIČ CZ47541547																														
ODBĚRATEL - dodací adresa ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM Oblastní středisko Ústí nad Labem Autodílna Důlce Důlce 3580/76 400 11 Ústí nad Labem		<table border="1"> <tr> <td>Datum vystavení</td> <td>25.05.2022</td> <td>Číslo jednací</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Datum</td> <td>25.05.2022</td> <td>Smlouva</td> <td>SR220003</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Požadujeme :</td> </tr> <tr> <td>Termín dodání</td> <td colspan="3">25.05.2022 - 31.05.2022</td> </tr> <tr> <td>Způsob dopravy</td> <td colspan="3">Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)</td> </tr> <tr> <td>Způsob platby</td> <td colspan="3">Převodem na bankovní účet</td> </tr> <tr> <td>Splatnost faktury</td> <td colspan="3">21 dnů</td> </tr> </table>			Datum vystavení	25.05.2022	Číslo jednací		Datum	25.05.2022	Smlouva	SR220003	Požadujeme :				Termín dodání	25.05.2022 - 31.05.2022			Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)			Způsob platby	Převodem na bankovní účet			Splatnost faktury	21 dnů		
Datum vystavení	25.05.2022	Číslo jednací																														
Datum	25.05.2022	Smlouva	SR220003																													
Požadujeme :																																
Termín dodání	25.05.2022 - 31.05.2022																															
Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)																															
Způsob platby	Převodem na bankovní účet																															
Splatnost faktury	21 dnů																															
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem																												
5253 kolečko	KS	40.00	506.99	20 279.60																												
90531 kolečko	KS	6.00	2 106.61	12 639.66																												
8329 řemen Evac s kolečkem	KS	14.00	1 933.58	27 070.12																												
91051 řemen Rolman	KS	14.00	309.76	4 336.64																												
90169 pás Rolman	PÁR	3.00	281.93	845.79																												
91462 pás Evac	KS	3.00	2 574.88	7 724.64																												
6824 pás držáku schodolezu T6/Crafter	KS	3.00	801.02	2 403.06																												
8052091000 opravná sada výš.senzoru	SADA	2.00	1 182.17	2 364.34																												
1052032252 měch L s nástavcem kompletní	KS	5.00	22 525.36	112 626.80																												
1052032253 měch P s nástavcem kompletní	KS	5.00	22 525.36	112 626.80																												
L31H2F maják	KS	2.00	22 869.00	45 738.00																												
SA315P reproduktor min.100W	KS	1.00	14 096.50	14 096.50																												
SZL Y 36 W LED osvětlení venkovní	KS	1.00	3 254.90	3 254.90																												
WV1ZZZ7HZFH139591																																
1052250671 blok ventilů VW T5	KS	1.00	12 760.66	12 760.66																												
WV1ZZZ7HZBH129917																																
Přibližná celková cena				378 767,51Kč																												
----- podpis oprávněné osoby odběratele		 Masojedy 59, 282 01 Český Brod IČO: 47541547, DIČ: CZ47541547																														
Kontaktní osoba ve věcech technických: Marek Janeček		podpis oprávněné osoby dodavatele																														
E-mail: [REDACTED]																																
Upozornění: Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou. Fakturu zašlete na mailovou adresu: [REDACTED]																																
Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.																																